АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Александровского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013г.
           №  32
п. Северный
О   внесении  изменений    в    постановление

«Об   утверждении    Положения   «О  порядке

оказания    материальной    помощи    жителям

Северного сельского поселения, оказавшимся в

тяжёлой жизненной ситуации» от 27.05.2009г № 15.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление «Об   утверждении    Положения    «О порядке оказания    материальной   помощи   жителям Северного сельского поселения, оказавшимся

в тяжёлой жизненной ситуации» от 27.05.2009г № 15  следующие изменения в состав комиссии:
1)Заместитель председателя комиссии Левин Лев Юрьевич  – исключить  из состава комиссии.
2) Утвердить заместителем председателя комиссии  - Суббес Татьяну Владимировну депутата  Совета поселения.
3)Члена комиссии Кузнецову Марину Юрьевну исключить из состава комиссии.

4)Утвердить членом комиссии Щепецких Людмилу Петровну  депутат Совета поселения
2.  Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

	Глава поселения
	Н.Т.Голованов